
Szerződés teljesítésére vonatkozó adatok

A szerződés tárgya 1 db Škoda Octavia Elegance 1.4 TSI 5 ajtós 
személygépkocsi beszerzése

A közbeszerzési eljárást 
megindító hirdetmény / 
ajánlattételi felhívás

Ajánlattételi felhívás megküldésének időpontja: 2013.03.21.

Szerződő felek

Ajánlatkérőként szerződő fél:

Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala

Nyertes ajánlattevőként szerződő fél:

AUTO-TRADE ’91 Kft.

A szerződés 
teljesítésének az 
ajánlatkérő által elismert 
időpontja

2013.05.08.

Az ellenszolgáltatás 
teljesítésének időpontja 2013.05.13.

A kifizetett 
ellenszolgáltatás értéke 5.940.000.- Ft

A szerződés teljesítésére 
vonatkozó információ A teljesítés szerződésszerű volt.


